
 innen

Gratis ferie- og fritidsaktiviteter for barn og unge 10-15 år

Påmelding til Kristin Lindbekk og Arne Kristian Kolberg  
epost: brandstorp-gard@outlook.com

Adresse: Brandstorpveien 30, 1747 Skjeberg
www.innpatunet.no/brandstorp-gardwww.innpatunet.no/brandstorp-gard

Se bakside for mer informasjon om datoer og klokkeslett

Et samarbeid mellom Inn på tunet Norge, Bufdir og 
Sarpsborg kommune. 

B R A N D S T O R P  G Å R D

INN PÅ TUNETINN PÅ TUNET
er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk. er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk. 

Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel.  Gårdsbruk er en eiendom som Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel.  Gårdsbruk er en eiendom som 
benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet 
opp til gården, livet og arbeidet der.opp til gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SAInn på Tunet Norge SA er en profesjonell tjenesteleverandør. Bonden som medeier 
og tjenesteprodusent har et faglig fellesskap og nettverk som setter kvalitetskrav 
og leder tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/
usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere forholdene på gården. Dokumentasjonene 
brukes aktivt i utviklingsarbeidet.

PRAKTISK INFO
FRITID: onsdager kl.15-19 - påmeldingsfrist dagen før innen kl.18.
DATOER: Januar: 3, 17, 31 / Februar: 7,14, 28 / Mars: 6,13, 20
April: 3,10, 24 / Mai: 8, 15, 29 / Juni: 5, 12, 19 / Sept: 4, 11, 18, 25
Okt: 9, 16, 23, 30 / Nov: 6, 13, 20 / Des: 4.

ALLE FERIEAKTIVITETER: kl. 9-15
Vinterferie: 21, 22, 23 februar. Påmelding innen 15. feb.
Påskeferie: 25,26,27 mars. Påmelding innen 20. mars
Sommerferie: Uke:28 - 8,9,10 juli / Uke:29-15,16,17 juli
Uke:30- 22,23,24 juli. Påmelding innen 3/7-24.
Høstferie: 30 sept, 1, 2 okt. Påmelding innen 25. september
Juleferie: 27,28,29 des. Påmelding innen 19/12-24

BEKLEDNING: Ta med klær etter vær. Vi er både inne og ute. 
MAT: Vi lager mat sammen og bruker i stor grad gårdens råvarer. Gi 
oss beskjed ved evt. allergier.
SKYSS: Egen transport.
ALDERSGRUPPE: 10-15 år

www.innpatunet.nowww.innpatunet.no



OM GÅRDEN OG MENNESKENE
Velkommen til Brandstorp gård Sarpsborg – Viken. 
Gården ligger i Skjeberg med grense mot Fredrikstad. 
Gården drives allsidig med planteproduksjon, grønnsaker, 
skog, sauer, kaniner, høner, katter, snekkerverksted og 
gårdsverksted. 

Vi som bor og jobber på gården er Arne Kristian Lindbekk 
Kolberg og Kristin Kolberg Lindbekk. Arne Kristian har lang 
erfaring fra næringslivet og har erfaring som fotballtrener 
for barn og 4H instruktør, i tillegg til å være ansvarlig 
for gårdsdrift. Kristin har utdanning som vernepleier og 
gestaltpsykoterapeut og har jobbet med barn og ungdom i 
flere år. Vi har fem voksne barn til sammen.

HOS OSS KAN DU
Være med på stell og mating 
av dyrene. Vi har to ponnier, 
gammelnorsk spælsau, to 
løvehodekaniner, eventyrhøner 
og katt. 

Vi legger opp til lek og sosialt 
samvær med fokus på trivsel 
for alle. Vi har en stor hage 
med muligheter for ulike 
spill som badminton, kubb, 
ballspill ol. Inne på låven har 
vi bordtennis, biljard og andre 
brettspill. Grønnsakshagen byr 
på muligheter til å hjelpe til med 
å ta opp poteter, gulrøtter, mais, 
tomater og kålrot. Vi lager også 
gjerne mat sammen av råvarene 
vi finner på gården.

1.	 Bli kjent med gården, dyrene, vi som 
bor på gården og med hverandre 

2.	 Ha det morsomt sammen i gruppa 
og få nye bekjentskap	

3.	 Være med på aktiviteter på gården 
og i nærmiljøet.

OPPHOLDET HAR HOVEDFOKUS PÅ FØLGENDE: 


